
UCHWAŁA NR II.16.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego rady gminy do wykonywania obowiązków 
przewodniczącego rady na czas jego nieobecności

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana Kazimierza Koralewskiego do 
wykonywania zadań przewodniczącego rady na czas nieobecności Przewodniczącego Rady Pana 
Jarosława Komorek.

2. W przypadku nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Pana Kazimierza Koralewskiego 
czynności i uprawnienia określone w ust. 1 wykonuje Wiceprzewodnicząca Rady Pani Grażyna Marzena 
Jędrzejczak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 9C3ACD2F-8BAF-4AD9-94CE-EDE13859253D. Podpisany Strona 1




